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
DI 30 MQ. CIRCA RICH. € 210.000 
RIF. A394

ZONA CENTRO BELLA POSIZIONE 
VENDESI ALLOGGIO DA RIORDINARE 
POSTO AL 2° C.A. COMPOSTO DA 
SALONE DOPPIO, CUCINA, DUE 
CAMERE LETTO (POSSIBILITA’ DELLA 
TERZA), BAGNO, RIPOST. BALCONI 
CANTINA. RICH. € 190.000 EVENTUALE 
BOX A PARTE. L’ALLOGGIO Può ESSERE 
ACQUISTATO RISTRUTTURATO INFO 
IN AGENZIA

4 VANI -- ZONA PISTA VENDESI 
ALLOGGIO TOTALMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 LETTO, DOPPI 
SERVIZI, BALCONI, CANTINA E BOX 
AUTO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
RICH. € 140.000 TR. RIF. A326

4 VANI - ZONA PISTA - VENDESI 
LUMINOSISSIMO ALLOGGIO DI NUOVA 
COSTRUZIONE POSTO AL 5° PIANO 
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO DI CIRCA 40 MQ. CON CUCINA 
A VISTA, DUE CAMERE DA LETTO DI 
CUI UNA CON BAGNO PRIVATO, SALA 
BAGNO, LAVANDERIA, BALCONI E 
CANTINA. RISC. AUTONOMO, OTTIME 
FINITURE. POSSIBILITA’ DI BOX AUTO 
RICH. € 200.000 RIF. A388 

6 VANI - ZONA PIAZZA GENOVA IN 
STABILE D’EPOCA INIZI 900 COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO NELLE 
PARTI COMUNI VENDESI ALLOGGIO 
DI CIRCA 200 MQ. RISTRUTTURATO 
CON FINITURE DI PREGIO COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO, SALA 
PRANZO, AMPIA CUCINA, TRE CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 
BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRAT-
TATIVE RISERVATE. SI CONSIDERANO 
PERMUTE. INFO IN AGENZIA RIF. A277

ZONA CENTRO A POCHI PASSI DALLA 
STAZIONE - VENDESI IN STABILE 
SIGNORILE ALLOGGIO POSTO AL 2° 
PIANO, COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI E CANTINA 
RICH. € 140.000 RICH. DA RISTRUT-
TURARE € 110.000 TR. RIF. A389
2 VANI- ZONA PISCINA/ STAZIONE 
VENDESI ALLOGGIO DA RISTRUTTU-
RARE POSTO AL 2°P C.A. COMPOSTO 
DA INGRESSO, CUCININO, TINELLO, 
CAMERA LETTO MATRIMONIALE, 
BAGNO. DOPPIA ARIA, DUE BALCONI, 
CANTINA. RICH. € 50.000 . IDEALE 
USO INVESTIMENTO RIF. A404
6 VANI - ZONA ORTI - VENDESI AMPIO 
ALLOGGIO DI RECENTE COSTRUZIONE 
COMPOSTO DA: INGRESSO INDIPEN-
DENTE E ASCENSORE CON ACCESSO 
DIRETTAMENTE NELL’ALLOGGIO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, AL 
PIANO SUPERIORE AMPIA MANSARDA 
COMPOSTA DA UNICO LOCALE (DIVI-
SIBILE), BAGNO, TERRAZZO DI MQ 20, 
BOX PER DUE AUTO POSTO AUTO IN 
CORTILE, RISC. AUTONOMO. MOLTO 
BELLO! INFORMAZIONI IN AGENZIA 
RIF. A301
4 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI 
ALLOGGIO NUOVO AL 1° PIANO C.A. 
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SALA, 
CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO E DUE BALCONI. RISC. AUTO-
NOMO RICH. € 130.000 TR. RIF. A352
PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA BELLA POSIZIONE 
COMODA AL PAESE VENDESI TERRENO 
DI CIRCA 1600 MQ. EDIFICABILI. 
(POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE TRE 
VILLE) RICH. € 95.000 TR.

VALLE SAN BARTOLOMEO COL-
LINARE VENDESI VILLETTA NUOVA 
LIBERA SU TRE LATI COMPOSTA 
DA P.T. INGRESSO SU SOGGIORNO 
CON CUCINA IN MURATURA A VISTA, 
BAGNO, RIP. AL PIANO 1° DUE CAMERE 
LETTO CON SOPPALCHI E BAGNO. 
GIARDINO DI PROPRIETA’ BOX AUTO. 
RICH. € 180.000 

VILLA A CIRCA 2 KM DALLA CITTA’ 
VENDESI BELLA VILLA LIBERA SU 
4 LATI IN OTTIME CONDIZIONI 
COMPOSTA DA P. R, SOGGIORNO CON 
CAMINO, CUCINA ABIT.LE, 2 LETTO, 
BAGNO, AL PIANO SEMINTERRATO 
AMPIA TAVERNETTA CON ANGOLO 
COTTURA, BAGNO, CANTINA. SOLAIO. 
GIARDINO DI CIRCA 500 MQ. AMPIO 
PORTICO, 2 POSTI AUTO COPERTI, 
OTTIME FINITURE. RICH.. € 200.000

VALMADONNA - VENDESI GRANDE 
VILLA DI RECENTE COSTRUZIONE IN 
POSIZIONE COLLINARE COMPOSTA DA: 
P.T. AMPIO INGRESSO, SALONE DOP-
PIO, SALA DA PRANZO CON CAMINO, 
CUCINA ABITABILE E BAGNO; AL PIANO 
SUPERIORE TRE CAMERE DA LETTO 
MATRIMONIALI, TRE BAGNI, DUE CA-
BINE ARMADI; PIANO SEMINTERRATO 
GRANDE TAVERNA CON CAMINO, 
CANTINETTA, LOCALE LAVANDERIA/
STIRERIA, GIARDINO, PORTICO, PATIO 
CON VERANDA E BARBECUE, BOX PER 
DUE AUTO. PREZZO INTERESSANTE 
INFO IN AGENZIA RIF. V400

CASALCERMELLI VENDESI VILLA DI 
RECENTISSIMA COSTRUZIONE CON 
600 MQ. DI GIARDINO DISPOSTA 
SU UNICO PIANO COMPOSTA DA 
INGRESSO, SOGGIORNO CON CAMINO, 
AMPIA CUCINA, CAMERA, BAGNO, DUE 
CAMERE LETTO, BAGNO. AL PIANO 
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
auto. Riscaldamento autonomo. IDEALE ANCHE USO UF-
FICIO! Rich. €. 230.000 rif. 4

- Zona P.zza Genova 
alloggio piano alto pa-
noramico con ascensore 
composto da ingresso 
con disimpegno, cucina 
abitabile, camera letto, 
bagno (nuovo), ripostiglio 

e cantina. Rich. €. 58.000 rif. 25G

- Zona Pista in stabile di 
poche unità abitative con 
basse spese di gestione 
proponiamo alloggio al 
3° P. s.a. composto da: 
ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, cantina e box auto. 

Risc. Aut. Rich. €. 95.000 rif. 11P

- Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 1°P 
c.a. composto da in-
gresso con disimpegno, 
cucina, salone, 3 camere 
letto, bagno, ripostiglio, 
cantina e box auto. Rich. 
€. 138.000 rif. 5E

- S. Giuliano Vecchio: 
Villa di recente costru-
zione libera su 4 lati con 
giardino di pertinenza. Di-
sposta tutta su di un piano 
con seminterrato adibito a 
tavernetta, lavanderia, 

cantina e triplo box. Composta da ingresso, sala, sala da 
pranzo, cucina abitabile, 2 camere letto e bagno. Mansarda 
di pari metratura da ultimare. Rich. €. 250.000 rif. 11S

- Villaggio Europa in 
stabile signorile alloggio 
esposto su due arie al 
4° ed ultimo piano con 
ascensore composto da 
ingresso con disimpegno, 

soggiorno, cucinino, camera letto, bagno, ripostiglio, ter-
razzino e cantina. Poss. Box auto. Rich. €. 85.000 rif. 3E

- Vill. Europa in stabi-
le signorile alloggio al 
2°P. c.a. composto da 
ingresso, corridoio, cuci-
na, sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, ampie 
balconate, cantina e box 
auto. Rich. €. 145.000 tr. 
Rif. 17E

- Vill. Europa in stabile 
con mattoni a vista im-
merso nel verde alloggio 
ristrutturato al 3°P. c.a. 
composto da ingresso 
con disimpegno, corridoio, 
tinello con cucinino, sala, 
camera letto, bagno, ripo-

stiglio e cantina. Rich. €. 120.000 rif. 24E

- Zona Piscina in sta-
bile signorile alloggio di 
circa 140mq. al 3°P. c.a. 
composto da ingresso 
con disimpegno, salone 
doppio (45mq.), soggior-
no con cucinino, 2 ampie 

camere letto, 2 servizi, ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. €. 160.000 rif. 23

- Zona P.zza Genova 
in piccola palazzina 
alloggio al 1°P. s.a. 
composta da ingresso, 
corridoio, cucina, sala, 
2 camere, bagno, 2 
balconi e cantina. Rich.
€. 90.000 rif. 27G

- Zona Galimberti in stabi-
le signorile alloggio al 2°P. 
c.a. composto da ingresso 
con disimpegno, salone, ti-
nello con cucinino, 3 came-
re letto, 2 bagni, ripostiglio, 
cantina, box auto e posto 

auto. Rich. €. 170.000 rif. 11H

- Vicinanze Stadio in 
piccola palazzina di po-
che unità abitative con 
poche spese di gestio-
ne alloggio ristrutturato 
al 2° P. s.a. composto 
da: ingresso su disim-
pegno, cucina abitabile, 
2 camere letto, bagno, 

ripostiglio e cantina. RISC. AUTONOMO. Rich. €. 100.000 
rif. 46

- Zona Pista nel Borgo 
Città Nuova alloggio ul-
timo piano mansardato 
di oltre 150mq. Compo-
sto da ingresso su salo-
ne con ampio terrazzino, 
cucina abitabile, studio, 
3 camere letto di cui una 
con cabina armadi e ba-

gno privato, altri 2 bagni, lavanderia/ripostiglio, loggia, e 
ampio box auto. Info in uffi cio. Rif. 51P

- Zona Pista in pic-
cola palazzina con 
basse spese di ge-
stione proponiamo 
alloggio al 2°P s.a. 
in buone condizioni 
composto da: ingres-
so, cucina, 2 camere, 
bagno, lavanderia, 
cantina e posto auto 

condominiale. Risc. Aut. Rich. €. 75.000 rif. 12P

 - Vill. Europa in 
stabile signorile al-
loggio al 6° ed ulti-
mo piano composto 
da ingresso con 
disimpegno, tinello 
con cucinino, sala, 
2 camere letto, ba-
gno, ripostiglio, 3 
balconi, cantina e 

box auto. Rich. €. 150.000 rif. 18E (foto 18E)
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Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
 ALLOGGI LIBERI

Via Tonso: alloggio al 1°p. composto da 
cucina, tinello, sala, 2 camere, bagno. Risc. 
aut. € 380, 00 Rif. 16
Via Trotti: appartam. al 1°p. s. a. composto 
da sala con ang. cottura, 2 camere bagno e 
ripost. risc. centr. € 430, 00 Rif. 8
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
nuovo € 400( spese comprese)
C.SO ROMA: A 112: In palazzo d’e-
poca: Ingresso su soggiorno con angolo cottu-
ra, 1 cam da letto, 1 servizio. Ristrutturato. 
Termoutonomo € 420
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 380 
(spese comprese)
PISTA NUOVA: A 118: Ingresso, tinello, 
cucino. 1 cam da letto, 1 servizio. € 330 Tr

ZONA CRISTO: A 120: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio.
Termoautonomo Arredamento nuovo 
€ 350

BORGO ROVERETO: A121: Bilocale su 
2 livelli di nuova ristrutturazione con terrazzo 
Termoautonomo Arredamento nuovo € 400 
(spese comprese) 
ZONA ARCHI:A122: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 
servizio. € 350 
P.ZZA GARIBALDI: A 124: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. 
Arredamento nuovo Climatizzato € 450 Tr 

PIETRA MARAZZI A 501: Casa su 2 
livelli composta da : P.T: Ingresso su sog-
giorno con cucina a vista, P. INT: Cam da letto, 
1 servizio. Con arredamento. Ampio 
cortile con orto € 450 Tr
APPARTAMENTI LIBERI 

ZONA BORGO ROVERETO: L 100: Ingresso,  
cucina abit, sala, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Posto auto Termoautonomo € 320
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso 
,tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. 
€ 350 Tr
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggior-
no, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350 
ZONA ARCHI: L 204: Ingresso, tinello ,cucini-
no, 2 cam da letto, 1 servizio, € 350 Tr

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

ZONA CEN-
TRO: V 103: 
Splendido 
alloggio com-
posto da: 
Ingresso su 
ampio soggior-
no con angolo 
cottura, 1 ca-

mera da letto, 1 servizio,ripostiglio,1 balcone, 
cantina. Nuova ristrutturazione con 
fi niture di pregio. Climatizzato. Tap-
parelle elettriche. € 130.000 Tr 

CASTELLAZZO 
B.DA:V 225: In pa-
lazzo d’epoca com-
posto da:Ingresso 
su soggiorno, 
cucinino,2 camere 
da letto,1 servizio, 
balcone, cantina e 
box auto. Nuova 
ristrutturazione 
Termoautonomo 
In centro paese 
120.000 Tr

ZONA P.ZZA 
GENOVA: 
V 406: Ampio 
ingresso, cucina 
abitabile, salone 
doppio,3 came-
re da letto, 1 
servizio(nuovo), 
ripostiglio, can-
tina,2 balconi. 
Molto luminoso 
Risc a consumo 
Inf in uff Tr

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: 
In palazzo d’e-
poca alloggio 
così composto: 
Ingresso, cucina 
abitabile, sala, stu-
dio, 2 camere da 
letto, 1 servizio, 5 
balconi, cantina 
e solaio. Termo-
autonomo. Da 
ristrutturare 
€ 225.000 Tr

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
www.progettocasa2010.it - Tel. 0131 218298
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SSAA 22001100 PROGETT

PIAZZA CERIANA: 
ALLOGGIO SITO AL P. 2° 
S.A. COSI COMPOSTO, 
INGRESSO,SALA,CUCINA 
ABIT. CAMERA 
MATRIMONIALE,BAGNO, 
BALCONE E TERRAZZINO.

€ 80.000 
SCUOLA DI POLIZIA: BILO-
CALE DI NUOVA COSTRUZIO-
NE, INGRESSO,SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA,CAMER
A,BAGNO,BALCONE,CANTINA 
E BOX AUTO RISC. AUTONO-
MO A PAVIMENTO. € 88.000

SPINETTA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO DI INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 
BALCONI, BOX AUTO. 

€ 110.000
 SCUOLA DI POLIZIA: 

ALLOGGIO SITO AL PIANO 1° 
,INGRESSO,SALA,CUCINA, 2 
CAMERE,BAGNO,RIP., BOX 
AUTO. € 125.000

SCUOLA DI POLIZIA: IN 
PICCOLO CONTESTO AL-
LOGGIO SITO AL PIANO 2° 
INGRESSO,SALA,CUCINA,2 
CAMERE,BAGNO,RIP. BOX 
AUTO E CANTINA. 
€ 130.000 
ZONA CRISTO: IN CONTE-
STO RECENTE SIGNORILE, 
BELLISSIMO ALLOGGIO DI 
100 MQ. COMPOSTO DA , 
INGRESSO, SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, CANTINA E 
BOX AUTO. € 153.000

ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
RISTRUTTURATO IN ZONA 
TRANQUILLA E IMMERSA 
NEL VERDE COMODA AI SER-
VIZI, INGRESSO, SALA CON 
CUCINA A VISTA, 3 CAMERE, 

BAGNO, BOX AUTO E CANTINA . € 135.000 TRATT. 
ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
BEN TENUTO SITO AL PIANO 
3°, INGRESSO SU SALA, CU-
CINA ABITABILE,2 CAMERE,B
AGNO,RIPOSTIGLIO,CANTINA 
E 2 BOX AUTO. € 130.000
CABANETTE: BELLISSIMO 
ALLOGGIO IN PICCOLO 
CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE,SITO AL 
PIANO 1°, INGRESSO, SALA, 
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
Consegna di certifi cazioni su tutti impianti e materiali utilizzati. 
Le Ville sono disposte su due livelli. P.Interrato composto da: 
centrale termica con servizi, locale sgombero,cantina e doppio 
box-auto. P. Terra composto da: cucina abitabile, soggiorno, due 
bagni e due camere matrimoniali.
INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI Appartamento 
trilocale molto luminoso con ampie dimensioni 80mq di 
nuova costruzione di composto da: cucina abitabile con 
balcone ,soggiorno con ampio balcone vivibile,una camera 
matrimoniale, ripostiglio, antibagno/lavanderia, bagno con 
balcone. Box – auto e posto auto privato.
RICHIESTA € 135.000,00

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI Appartamenti di varie 
dimensioni monolocali/bilocali, arredati con gusto o liberi, 
ad uso investimento con contratto d’affi tto con inquilino 
e redito mensile sicuro. Nuova costruzione riscaldamento 
autonomo,grandi balconi/terrazzi,box-auto e posto auto privati. 
INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

Palazzina “E” Ampio appartamento di 95 mq composto 
da:soggiorno, cucina abitabile, due camere da letto,

due bagni e ripostiglio terrazzo e giardino di proprietà
di circa 130 mq, posto auto.
RICHIESTA € 180.000,00
BOX –AUTO € 18.000,00

A MARENGO (AL) VENDESI A t t

AZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

OTTIMO INVESTIMENTO 

REDDITO SICURO

,

OTTIMO
INVESTIMENTO

VENDITA
DIRETTA

*indice di prestazione energetica non comunicato
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

VENDITE 

ZONA PISTA In complesso resi-
denziale appena ultimato splen-
dido ATTICO di mq. 200, con 
ampi terrazzi: ingr. su triplo sa-
lone, grande cucina, sala da ba-
gno, lav., 4 camere letto di cui una 
con cab. armadi e bagno. Due 
terrazzi panoramici di mq.60 cad. 
L’appartamento è dotato di risc. 
aut. a pavimento, predisp. clima-
tizz. e antifurto. Box auto. Finiture 
di lusso. INFO E PLANIMETRIE 

C/O NS. UFFICI. Indice di prestazione enrgetica non comunicato (RIF.104P)

ZONA UFFICI FINANZIARI In 
esclusivo complesso industria-
le recent recuperato  LOFT su 
due livelli con ampio terrazzo: 
ingr. su salone e cucina living, 2 
camere letto,2 bagni, scala a vi-
sta di collegamento al soppalco 
con zona studio e cabina arma-
di. Risc.aut., predisp. climatiz. 
e antifurto. Posto auto coperto.  
€ 255.000,00  Indice di presta-

zione energetica non comunicato. (RIF. 123C)

ZONA GALIMBERTI Allog-
gio ristrutturato all’ultimo piano 
(c.a): ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto, 2 bagni, rip, 
2 balconi di cui uno veranda-
to. Completo di arredi. Molto 
bello!!! Indice di prestazione 
energetica = non comunicato 
€ 250.000,00 Indice di presta-
zione energetica non comunica-
to. (RIF.40Q)

ZONA CENTRO In complesso 
industriale in fase di recupero/
ristruttu.  LOFT su due livelli 
con terrazzo. Unità abitativa di 
circa 155 mq. Possibilità box 
auto. € 330.000,00.  Classe 
energetica “A” (RIF.130C)

ZONA CENTRALISSIMA A pochi passi da Piazza Garibaldi, unica nuova 
costruzione in pieno centro alessandrino di soli 8 appartamenti di ampia 
metratura con grandi terrazzi e box auto. Caratteristiche tecnico-costrutti-
ve tecnologicamente avanzate in grado di soddisfare le esigenze in materia 
di risparmio energetico e confort. Possibilità di personalizzare la distribu-
zione interna degli alloggi e le finiture. CLASSE ENERGETICA “A” – Indice 
p.e. 27 kWh/mq.- EPL- 44 kWh/mq. Info e planimetrie esclusivamente 
presso i ns. uffici. (RIF.129C)

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla e immersa nel verde, alloggi di nuova 
costruzione con cantina, box auto e posto auto compresi nel prezzo, risc. aut.: 
a) ampio bilocale con terrazzo € 109.000,00 
b) soggiorno con ang. cottura, 2 camere e bagno. Terrazzo.
€ 124.000,00 
c) alloggio su due livelli: ingr. su salone con angolo cott., camera letto 
matrim, bagno, ampio terrazzo. Al piano mansardato 1/2 camere letto con 
cab. armadi e bagno. € 142.000,00. 
Possibilità di scelta delle finiture in ampio capitolato. Indice di prestazione 
energetica non comunicato. (RIF.113F)

ZONA VILLAGGIO EUROPA In 
condominio signorile apparta-
mento al 5° P.(c.a.): ingr., salone 
doppio, cucina abitabile, 2 came-
re letto, 2 bagni, rip.  Balconi. Box 
auto.  Ottime condizioni generali ! 
€ 210.000,00 Indice di presta-
zione energetica non comunicato. 
(RIF.89P)

PER TE CHE NON VUOI Più 
PAGARE MULTE VENDESI  BOX 
AUTO DI DIVERSE DIMENSIONI
ZONA UFF. FINANZIARI 
VIC.ZE CORSO ROMA
VIC.ZE CORSO LA MARMORA
Acquisto ideale anche come inve-
stimento da mettere a redditto!!
 A PARTIRE DA € 25.000,00

ZONA PISTA In condominio recen-
temente costruito luminoso alloggio 
al 6°P: ingr., salone, cucina, 2 ampie 
camere letto, 2 bagni, lavanderia. 
Balconi. Cantina. Risc. aut. predisp. 
impianto d’allarme e climatizzazione. 
Possib. Box auto. € 200.000,00 
Indice di prestazione energetica non 
comunicato. (RIF.60P)

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 

ZONA CENTRO In stabile di recente co-
struzione bilocale arredato a nuovo: ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno, Ampio balcone. Risc. aut. Climatizzato 
€ 430,00/MESE (RIF.AA137C)

ZONA UFF. FINANZIARI Appartamen-
to arredato al 4° ed ultimo piano(c.a): 
ingresso,soggiorno con divano letto, cuci-
na, camera letto, bagno. Balconi Risc. aut. 
€ 450,00 (RIFAA98C)

PISTA VECCHIA Appartamento arredato e 
ristrutturato. Ampio ingr., salone, cucina, ca-
mera letto, bagno e lavanderia. Terrazzo.Risc. 
aut. a pavimento  € 600/MESE COMPRESO 
SPESE COND. (RIF. AA27P)

CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO rif. 
28/A In centro 
paese CASA 
A B I TA B I L E , 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso, 
n. 3 locali di 
s g o m b e r o 
con vetrine 

per attività commerciale; p.1°: ingresso, soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere e servizio; Rustico adiacen-
te in ottime condizioni elevato su n. 2 p.f.t.. Cortile 
antistante. €. 150.000,00

SOLERO rif. 
95/A CASA 
ABITABILE in 
centro paese, 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingresso 
su soggiorno, 
cucina abit., 
loc. sgombero 

e servizio; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, balcone 
e servizio. Cortile antistante con ricovero attrezzi. €. 
150.000,000

F E L I Z Z A N O 
rif. 56/A VIL-
LA in ottima 
posizione ed 
esposizione, 
c o m p o s t a : 
p.t.: ingres-
so su ampio 

soggiorno con camino, cucina abit., bagno; p.1°: 
disimpegno, n. 3 camere, servizio e balcone. p.s. : 
box doppio interamente piastrellato. Ampio giardino 
circostante. €. 200.000,00

FUBINE rif. 
03° VILLA DI 
RECENTE CO-
STR UZIONE 
libera su 4 lati 
in ottima posi-
zione collina-
re, composta 
da ingresso 

su ampio soggiorno, cucina abit., disimpegno, n. 3 
camere, servizio, rip. ed ampio terrazzo con stupen-
da vista panoramica; p. seminterrato: ampio garage 
(con possibilità di creare lavanderia e tavernetta). 
Giardino circostante di circa 600 mq. €. 195.000,00 

FUBINE rif. 
75/A Bellis-
sima CASA 
DI RECENTE 
R I S T R U T -
TURAZIONE, 
c o m p o s t a : 
p.t. : ingresso, 
soggiorno con 

caminetto e volta affrescata, studio, cucina abit. e 
bagno/lavanderia; p.1° : disimpegno, camera, came-
ra matrimoniale con cabina armadi e bagno padrona-
le. Mansarda abitabile composta da n. 2 camere (da 
ultimare). Box auto ed ampio giardino. €. 190.000,00

FUBINE rif. 
04/A VILLET-
TA abitabile 
libera su 4 lati, 
composta: p.t. 
: garage, locali 
di sgombero e 
scala di acces-

so al p.1°; p.1. : disimpegno, soggiorno, cucina abit., 
n. 2 camere, servizio e terrazzino coperto. Giardino e 
cortile antistante. €. 140.000,00

OVIGLIO rif. 90/A In 
ottima posizione BEL-
LA VILLA di recente 
ristrutturazione libera 
su quattro lati, com-
posta: p.t. ingresso 
su ampio soggiorno, 

cucina abit., disimpegno, n. 3 camere, ampio terraz-
zo, bagno con vasca idromassaggio, servizio: p.s.: 
ampia tavernetta, lavanderia, camera e cantina. Box 
auto doppio ed ampio giardino circostante piantuma-
to. € 320.000,00

OVIGLIO CASA BIFAMIGLIARE perfettamente ABI-
TABILE libera su 2 lati in centro paese, composta: 
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
soggiorno, cucina abit. , camera, servizio e terrazzo. 
(semiautonomo) €. 340.00 mensili

ALESSANDRIA : APPARTAMENTO (in zona pista) sito 
al p. 2° c.a. di circa 110 mq. , conposto da ingresso, 
soggiorno, cucina, n. 2 camere e balcone. (semiauto-
nomo) €. 350,00 mensili

QUARGNENTO
Complesso Residenziale “Pian del Sole”  
VILLE bi-familiari strutturate con materiali che    si   in-
tegrano   perfettamente    con l’ambiente circostante, 
costruite con le nuove normative per il risparmio  ener-
getico, offrono ampi giardini esterni e porticati che sfrut-
tano al meglio l’ottima posizione ed esposizione a ridosso 
delle colline del Monferrato,  gli spazi interni sono lu-
minosi  e personalizzabili nei dettagli, soddisfando  gu-
sti e tendenze personali  grazie ad un ricco capitolato.
Richiesta  €. 200.000,00

SOLERO 
Complesso residenziale “Il Biancospino”
VILLE in classe energetica A libere su tre lati, composte da p.t.: 
ingresso su soggiorno, cucina abit., bagno di servizio e lavande-
ria; p.1°: disimpegno, n. 2 camere e bagno padronale. Garage. 
Giardino circostante. €. 225.000,00
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Bergamasco, Casa semindipendente in 
posizione tranquilla e panoramica, in ot-
timo stato di manutenzione con ingresso 
su soggiorno e cucina; 1° piano con 2 ca-
mere e bagno. Ampio porticato con bagno 
e 2 locali adibiti a ripostiglio. Orto e cortile. 
Classe energetica G - I.P.E. 329,31 kWh/m2 
€ 88.000,00

Gamalero, Casa Indipendente recentemente 
ristrutturata composta da ingresso su soggior-
no con camino, cucina abitabile, sala da pran-
zo, locale caldaia, bagno, studio e ripostiglio; 
1° piano con camera da letto matrimoniale 
con sala da bagno e cabina armadi, camera 

da letto singola con 
cabina armadi e 
bagno. Giardino di 
3500 mq. Classe 
energetica C- I.P.E. 
109,12 kWh/m2 € 
255.000,00

Zona Cristo, rif 3/v, Bilocale ideale per 
uso investimento con riscaldamento auto-
nomo e spese di gestione minime. Classe 
energetica C -  I.P.E: 110,01 kwh/m2 
€ 35.000,00

Zona Cristo, rif 25/v, 3 locali appartamento 
completamente ristrutturato composto da in-
gresso su soggiorno con angolo cottura a vista, 
due camere da letto matrimoniali e bagno. Un 
balcone  e cantina. Classe energetica G - 
I.P.E: 181,45 Kwh/m2 € 95.000,00 

Gamalero, Casa Semindipendente in centro 
paese, in discreto stato di manutenzione  di 80 
mq circa con piccolo giardino e box auto.Clas-
se energetica G - I.P.E. 403,44 kWh/m2
€ 49.000,00

Zona Cristo, rif 82/v, 4 locali in via Paolo 
sacco, in posizione tranquilla e verdeggiante, 
di ampia metratura con doppia esposizione. 

Box auto. Clas-
se energeti-
ca D – I.P.E: 
168,8 Kwh/m2 
€ 125.000,00

Zona Cristo, rif 44/v, 3 locali luminoso ap-
partamento d’ angolo in buono stato di manu-
tenzione interna in stabile tranquillo e ben abi-
tato. Box auto. Classe energetica D – I.P.E. 
173,3564 Kwh/m2 € 145.000,00

Bergamasco, Casa Semindipendente in 
centro paese in buono stato di manutenzione 
con ingresso su soggiorno con angolo cottura 
e bagno; 1° piano con camera matrimonia-
le e bagno; sottotetto con camera. Box auto, 

cantina interrata e 
porticato. Cortile 
e giardino.Classe 
energetica F - I.P.E. 
273,36 kWh/m2 
€ 85.000,00

Castellazzo B.da, Casa Semindipendente 
in centro paese di recente costruzione compo-
sta al piano terra da ingresso su soggiorno con 
camino, cucina abitabile, antibagno e bagno; 1° 
piano con tetto a vista composto da 2 camere 
da letto, studio e bagno.  Piccolo cortile e due 
box auto. Classe energetica D - I.P.E. 199,58 
kWh/m2 € 220.000,00

Zona Galassia, rif 34/v, 3 locali in stabile 
di recente costruzione panoramico quinto pia-
no con balcone di ampia metratura. Box auto 
e possibilità di acquistare il secondo. Arredato.
Classe energetica C -  I.P.E : 91,8 Kwh/m2 
€ 165.000,00

Gamalero, Villa indipendente in buono stato 
di manutenzione di 220 mq circa con ampio 
giardino di 1500 mq. I.P.E. non dichiarata 
€ 195.000,00 tratt.

Alessandria, Cantalupo, Casa semindi-
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